

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie enviromentálnych aspektov v obci Ľubotice

Objekt:

01 - Zlepšenie enviromentálnych aspektov v obci Ľubotice

Miesto:

Ľubotice

Dátum: 13.6.2022

Objednávateľ:

Obec Ľubotice

Projektant: 0

Zhotoviteľ: SADEX Green solutions s.r.o., Prešov

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 367,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

73 300,05

D 1

Zemné práce

15 270,53

1	K	113106121.R	Rozoberanie dlažby, z gumených dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	41,500	1,85	76,78
2	K	113106221.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z drobných kociek, -0,20000t	m2	194,500	1,00	194,50
3	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	193,400	2,80	541,52
	VV		152,6+40,8		193,400		
4	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	307,220	11,10	3 410,14
	VV		152,6+40,8		193,400		
	VV		22,6*3,2+41,5		113,820		
	VV		Súčet		307,220		
5	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	72,320	22,10	1 598,27
	VV		22,6*3,2		72,320		
6	K	113204111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	41,600	1,50	62,40
7	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	143,488	12,00	1 721,86
	VV		rampa				
	VV		0,4*13,4		5,360		
	VV		zadný dvor				
	VV		0,4*74,8		29,920		
	VV		nepojazdná dlažba				
	VV		0,3*31,6		9,480		
	VV		pojazdná dlažba dvor				
	VV		0,4*130		52,000		
	VV		pojazdná dlažba chodník				
	VV		0,4*61		24,400		
	VV		terasy				
	VV		0,25*(3,8*11,2+2,5*5,7+2,5*13)		22,328		
	VV		Súčet		143,488		
8	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	143,488	0,90	129,14
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	48,277	32,50	1 569,00
	VV		infiltračné priekopy				
	VV		23,9		23,900		
	VV		palisády pri rampe				
	VV		0,3*0,6*9		1,620		
	VV		lavička strom				
	VV		0,25*0,6*(4,1*2+1,6*3)*2		3,900		
	VV		lavička pieskovisko				
	VV		0,25*0,6*(5,3*2+2,1*4)		2,850		
	VV		lavička líniová				
	VV		0,6*0,2*4,1*4		1,968		
	VV		oplotenie				
	VV		0,25*0,6*65		9,750		
	VV		prístrešok				
	VV		1,25*1*1		1,250		
	VV		kontajnery - kapotáž				
	VV		0,3*0,3*0,6*13		0,702		
	VV		protihluková stena				
	VV		0,41*0,75*7,6		2,337		
	VV		Súčet		48,277		
10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	48,277	9,00	434,49
11	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	191,765	1,80	345,18
	VV		143,488+48,277		191,765		
12	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	191,765	4,85	930,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 917,650	0,45	862,94
	VV		191,765*10 Prepočítané koeficientom množstva		1 917,650		
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	191,765	0,70	134,24
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	191,765	17,00	3 260,01
D 2			Zakladanie				3 364,76
16	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	400,110	0,25	100,03
	VV		rampa				
	VV		13,4		13,400		
	VV		zadný dvor				
	VV		74,8		74,800		
	VV		nepojazdná dlažba				
	VV		31,6		31,600		
	VV		pojazdna dlažba dvor				
	VV		130		130,000		
	VV		pojazdna dlažba chodník				
	VV		61		61,000		
	VV		terasy				
	VV		3,8*11,2+2,5*5,7+2,5*13		89,310		
	VV		Súčet		400,110		
17	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	24,517	42,52	1 042,46
	VV		prístrešok				
	VV		0,15*1*1		0,150		
	VV		protihluková stena				
	VV		0,41*0,15*7,6		0,467		
	VV		infiltračné priekopy				
	VV		23,9		23,900		
	VV		Súčet		24,517		
18	K	274313611.S	Betón základových pásov a pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	23,760	93,53	2 222,27
	VV		palisády pri rampe				
	VV		0,3*0,6*9		1,620		
	VV		lavička strom				
	VV		0,25*0,6*(4,1*2+1,6*3)*2		3,900		
	VV		lavička pieskovisko				
	VV		0,25*0,6*(5,3*2+2,1*4)		2,850		
	VV		lavička líniová				
	VV		0,6*0,2*4,1*4		1,968		
	VV		oplotenie				
	VV		0,25*0,6*65		9,750		
	VV		prístrešok				
	VV		1,1*1*1		1,100		
	VV		kontajnery - kapotáž				
	VV		0,3*0,3*0,6*13		0,702		
	VV		protihluková stena				
	VV		0,41*0,6*7,6		1,870		
	VV		Súčet		23,760		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				2 613,63
19	K	311311915.S	Betón nadzákladových múrov prostý tr. C 20/25	m3	5,936	105,57	626,66
	VV		lavička strom				
	VV		0,15*0,4*(4*2+1,7*3)*2		1,572		
	VV		lavička pieskovisko				
	VV		0,15*0,4*(5,3*2+2,2*4)		1,164		
	VV		líniová lavička				
	VV		0,5*0,4*4*4		3,200		
	VV		Súčet		5,936		
20	K	311321823.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	49,280	14,97	737,72
	VV		lavička strom				
	VV		2*0,4*(4*2+1,7*3)*2		20,960		
	VV		lavička pieskovisko				
	VV		2*0,4*(5,3*2+2,2*4)		15,520		
	VV		líniová lavička				
	VV		2*0,4*4*4		12,800		
	VV		Súčet		49,280		
21	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	49,280	19,90	980,67
22	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	49,280	5,45	268,58
D 5			Komunikácie				11 199,75
23	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	400,110	12,10	4 841,33
	VV		rampa				
	VV		13,4		13,400		
	VV		zadný dvor				
	VV		74,8		74,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		nepojazdná dlažba				
	VV		31,6		31,600		
	VV		pojazdná dlažba dvor				
	VV		130		130,000		
	VV		pojazdná dlažba chodník				
	VV		61		61,000		
	VV		terasy				
	VV		3,8*11,2+2,5*5,7+2,5*13		89,310		
	VV		Súčet		400,110		
24	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	279,200	4,10	1 144,72
	VV		rampa				
	VV		13,4		13,400		
	VV		zadný dvor				
	VV		74,8		74,800		
	VV		dvor				
	VV		130		130,000		
	VV		pojazdná dlažba chodník				
	VV		61		61,000		
	VV		Súčet		279,200		
25	K	581110111.S	Kryt cementobetónový , hr. 100 mm	m2	74,800	15,60	1 166,88
	VV		zadný dvor				
	VV		74,8		74,800		
26	K	596610002.S	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 30 mm do štrkového lôžka - prekládka pôvodnej vrátane obrubníkov	m2	41,500	5,30	219,95
27	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	31,600	15,10	477,16
	VV		nepojazdná dlažba				
	VV		31,6		31,600		
28	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, hr. 60 mm, prírodná	m2	34,128	16,20	552,87
	VV		31,6*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		34,128		
29	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	74,400	16,10	1 197,84
	VV		rampa				
	VV		13,4		13,400		
	VV		pojazdná dlažba chodník				
	VV		61		61,000		
	VV		Súčet		74,400		
30	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, hr. 80 mm, prírodná	m2	80,352	19,90	1 599,00
	VV		74,4*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		80,352		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							37 404,28
31	K	917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	9,000	13,34	120,06
32	M	592170005400.S	Palisáda betónová, prírodná	ks	60,000	11,71	702,60
	VV		9,000900090009*6,666 'Prepočítané koeficientom množstva		60,000		
33	K	917831515.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 120 cm - do radu	m	65,000	20,10	1 306,50
	VV		oplotenie				
	VV		65		65,000		
34	M	3495	Palisáda hranatá - 125 cm	ks	410,000	18,78	7 699,80
35	K	917831517.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 200 cm - do radu	m	7,600	24,60	186,96
	VV		protihluková stena				
	VV		7,6		7,600		
36	M	3496	Palisáda hranatá - 180 cm	ks	95,000	19,50	1 852,50
37	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	2,000	13,48	26,96
38	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 45 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 920 mm	ks	2,000	300,00	600,00
39	K	9361053R	Demontáž pieskoviska 4,1 m2	súb.	1,000	42,85	42,85
40	K	9361054R	Demontáž a likvidácia dreveného prístrešku 4,5x7,0x2,5m	súb.	1,000	210,00	210,00
41	K	9361055R	Demontáž , presun a spätná montáž klepáč na koberce	súb.	1,000	85,00	85,00
42	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetonovania nôh na pevný podklad	ks	4,000	23,24	92,96
43	M	553560009103	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena U zinkovaná rúrka, na ukoštenie	ks	4,000	50,00	200,00
44	K	9401000	M+D workoutová zostava	súbor	1,000	7 050,00	7 050,00
45	K	9401001	M+D Zatrávňovacia rohož pod workou s rozmerom 126m2	súbor	1,000	5 050,00	5 050,00
46	K	9401002	M+D Eliptický trenažér	súbor	1,000	1 000,00	1 000,00
47	K	9401003	M+D Veslovací trenažér	súbor	1,000	1 000,00	1 000,00
48	K	9401004	M+D Posilňovací stroj na hrudník a ramená	súbor	1,000	1 200,00	1 200,00

7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	9401005	M+D Posilňovač brušných svalov a hrazda	súbor	1,000	980,00	980,00
50	K	9401006	M+D Stepper & Surf	súbor	1,000	1 090,00	1 090,00
51	K	9401007	M+D Zatravnňovacia rohož pod fitness s rozmerom 75m2	súbor	1,000	3 020,00	3 020,00
52	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	185,500	1,56	289,38
53	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 669,500	0,39	651,11
	VV		185,5*9 'Prepočítané koeficientom množstva		1 669,500		
54	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	185,500	15,89	2 947,60
D 99 Presun hmôt HSV							3 447,10
55	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	439,681	7,84	3 447,10
D PSV Práce a dodávky PSV							4 067,11
D 763 Konštrukcie - drevostavby							4 024,04
56	K	763750100.R	Montáž drevených podláh na lavičky vrátane podkladného roštu	m2	37,250	34,95	1 301,89
	VV		lavička strom				
	VV		2*4*2		16,000		
	VV		lavička pieskovisko				
	VV		2,5*5,3		13,250		
	VV		liniová lavička				
	VV		0,5*4*4		8,000		
	VV		Súčet		37,250		
57	M	611980004	Dodávka terasových dosiek z termodreva vrátane nosného roštu a príslušenstva pre lavičky	m2	39,113	65,82	2 574,42
	VV		37,25*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		39,113		
58	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	32,829	4,50	147,73
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							43,07
59	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	6,000	4,07	24,42
60	K	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	1,000	8,53	8,53
61	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1,000	10,12	10,12

7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie enviromentálnych aspektov v obci Ľubotice

Objekt:

02 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Ľubotice

Objednávateľ:

Obec Ľubotice

Zhotoviteľ: SADEX Green solutions s.r.o., Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.6.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 51129191 0

IČ DPH: SK2120605355

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 466,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 466,21	20,00%	1 893,24

Cena s DPH

v EUR

11 359,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie enviromentálnych aspektov v obci Ľubotice

Objekt:

02 - Sadové úpravy

Miesto:

Ľubotice

Dátum: 13.6.2022

Objednávateľ:

Obec Ľubotice

Projektant: 0

Zhotoviteľ: SADEX Green solutions s.r.o., Prešov

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 466,21

D1 - Práce HSV

9 466,21

1 - ZEMNÉ PRÁCE

8 818,35

5 - SPEVNENÉ PLOCHY

349,96

9 - OSTATNÉ PRÁCE

97,44

99 - PRESUNY HMÔT

200,46

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie enviromentálnych aspektov v obci Ľubotice

Objekt:

02 - Sadové úpravy

Miesto:

Ľubotice

Dátum: 13.6.2022

Objednávateľ:

Obec Ľubotice

Projektant: 0

Zhotoviteľ: SADEX Green solutions s.r.o., Prešov

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 466,21

D D1

Práce HSV

9 466,21

D 1

ZEMNÉ PRÁCE

8 818,35

1	K	111104211	Pokosenie parkového trávniku s vyžinačom a odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,17	35,70
2	K	121101002	Odstránenie ornice ručne hrúbky nad 150 mm s vodorovným premiestnením na hromady do 50 m	m3	5,000	17,84	89,20
3	K	180402111	Dosev trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	210,000	0,78	163,80
4	M	005721110	Osivo trávové šport, 5 kg	ks	1,500	40,00	60,00
5	K	181301101	Rozprestretie a urovnávanie ornice zo vzdialenosti do 30 m, v rovine do sklonu 1:5 do 500 m2, hrúbky vrstvy do 100 mm	m2	112,000	1,38	154,56
6	K	182001111	Plošná úprava terénu bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4 pri nerovnosti terénu cez +50 do +/-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	112,000	0,96	107,52
7	K	183101112	Hĺbenie jamiek v hornine 1-4 bez výmeny pôdy, s nalož. prebytl. zem. na dopr. prostr. v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,01 do 0,02m3	ks	132,000	0,51	67,32
8	K	183101113	Hĺbenie jamiek v hornine 1-4 bez výmeny pôdy, s nalož. prebytl. zem. na dopr. prostr. v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,02 do 0,05m3	ks	76,000	1,29	98,04
9	K	183101114	Hĺbenie jamiek v hornine 1-4 bez výmeny pôdy, s nalož. prebytl. zem. na dopr. prostr. v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,05 do 0,125m3	ks	5,000	2,89	14,45
10	K	183101114	Hĺbenie jamiek v hornine 1-4 bez výmeny pôdy, s nalož. prebytl. zem. na dopr. prostr. v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,05 do 0,125m3	ks	132,000	2,89	381,48

7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	183101121	Hĺbenie jamiek v hornine 1-4 bez výmeny pôdy, s nalož. prebytk. zem. na dopr. prostr. v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,40 do 1,0 m ³	ks	4,000	38,81	155,24
12	K	183101139	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,02 m ³ do 0,05 m ³	ks	76,000	0,03	2,28
13	K	183101139	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,02 m ³ do 0,05 m ³	ks	132,000	0,06	7,92
14	K	183101149	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,05 m ³ do 0,125 m ³	ks	5,000	0,06	0,30
15	K	183101149	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,05 m ³ do 0,125 m ³	ks	132,000	0,06	7,92
16	K	183101169	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,40 m ³ do 1,00 m ³	ks	4,000	0,53	2,12
17	K	183205111	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m ²	150,000	0,54	81,00
18	K	183205111	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m ²	112,000	0,54	60,48
19	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hl. od 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	112,000	0,55	61,60
20	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hl. od 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	210,000	0,55	115,50
21	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5, jeden smer	m ²	210,000	0,15	31,50
22	K	183403115	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5, druhý smer	m ²	210,000	0,07	14,70
23	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	112,000	0,16	17,92
24	K	183403161	Obrobenie pôdy válcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	112,000	0,02	2,24
25	M	Pol11	<i>Tilia cordata</i> lipa malolistá		4,000	239,00	956,00
26	M	Pol12	<i>Buddleia davidii</i> 'White Profusion' budleja Davidova		2,000	9,60	19,20
27	M	Pol13	<i>Cornus alba</i> 'Argenteomarginata' svib biely		1,000	7,40	7,40
28	M	Pol14	<i>Deutzia</i> x hybrida trojpek		1,000	3,30	3,30
29	M	Pol15	<i>Forsythia</i> x intermedia zlatovka prostredná		1,000	6,60	6,60
30	M	Pol16	<i>Hydrangea macrophylla</i> 'BLUE' hortenzia modrá		2,000	26,90	53,80
31	M	Pol17	<i>Hydrangea macrophylla</i> 'MIRAI' hortenzia ružová		2,000	26,90	53,80
32	M	Pol18	<i>Hydrangea paniculata</i> 'DIAMANT ROUGE' hortenzia fialová		2,000	17,30	34,60
33	M	Pol19	<i>Hydrangea paniculata</i> 'RUBY ANNABELLE' hortenzia biela		1,000	15,90	15,90
34	M	Pol20	<i>Keria japonica</i> kéria japonská		1,000	5,50	5,50
35	M	Pol21	<i>Kolkwitzia amabilis</i> kolkvicia ľubezná		1,000	14,60	14,60
36	M	Pol22	<i>Philadelphus</i> x lemoinei pajazmín		1,000	6,60	6,60
37	M	Pol23	PHOTINIA FR. RED ROBIN červienka		105,000	9,90	1 039,50
38	M	Pol7	PHOTINIA FR. MAGICAL VOLCANO červienka		1,000	17,20	17,20
39	M	Pol24	<i>Physocarpus opulifolius</i> tavelka kalinolistá		1,000	5,50	5,50
40	M	Pol25	<i>Physocarpus opulifolius</i> DIABOLO tavelka kalinolistá		2,000	5,50	11,00
41	M	Pol26	<i>Prunus laurocerasus</i> NOVITA vavrínovec lekársky		95,000	8,90	845,50
42	M	Pol27	<i>Rhododendron KELETICUM</i> DREAM rododendron fialové nízke		2,000	12,90	25,80
43	M	Pol28	<i>Rhododendron LUDLOWII</i> WREN UN rododendron žlté nízke		2,000	19,90	39,80
44	M	Pol29	<i>Spiraea x cinerea</i> 'Grefsheim' tavelník sivý		1,000	6,50	6,50
45	M	Pol30	<i>Syringa vulgaris</i> orgován obyčajný		1,000	10,00	10,00
46	M	Pol31	<i>Weigela hybrida</i> vaigélia hybridná		1,000	6,30	6,30
47	M	Pol32	<i>Alchemilla mollis</i> alchemilka mäkká		3,000	2,10	6,30
48	M	Pol33	<i>Carex ornithopoda</i> 'Variegata' ostrica		3,000	2,10	6,30
49	M	Pol34	<i>Carex pendula</i> ostrica previsnutá		1,000	5,00	5,00
50	M	Pol35	<i>Deschampsia CAESPITOSA</i> metlica		10,000	3,70	37,00
51	M	Pol36	<i>Festuca gautieri</i> kostrava		1,000	2,10	2,10
52	M	Pol37	<i>Festuca glauca</i> kostrava sivá		6,000	2,50	15,00
53	M	Pol9	<i>Heuchera</i> x <i>brizoides</i> FIRE WORKS heuchera traslicovitá		1,000	3,30	3,30
54	M	Pol38	<i>Heuchera</i> x <i>brizoides</i> RUBY VEIL heuchera traslicovitá		1,000	3,30	3,30
55	M	Pol39	<i>Miscanthus sacchariflorus</i> ozdobnica cukrovetá		2,000	12,00	24,00
56	M	Pol40	<i>Hedera helix</i> brečtan popínavý		10,000	8,00	80,00

7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	184102111	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 100 do 200mm	ks	76,000	1,74	132,24
58	K	184102111	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 100 do 200mm	ks	132,000	1,74	229,68
59	K	184102112	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 200 do 300mm	ks	5,000	2,96	14,80
60	K	184102112	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 200 do 300mm	ks	132,000	2,96	390,72
61	K	184102115	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 500 do 600mm	ks	4,000	17,40	69,60
62	K	184202112	Zakotvenie dreveny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	kus	4,000	11,78	47,12
63	M	6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii, K12 100 Agrotex	ks	4,000	0,10	0,40
64	M	708PC18	Popruhy ENGO k uviazaniu stromov	m	8,000	0,08	0,64
65	K	184802611	Chemické odbúrnenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	210,000	0,18	37,80
66	M	1209	Bofix 100 ml	ks	2,000	14,95	29,90
67	K	184921093	Mulčovanie vysadených rastlín pri hr.mulča od 50 do 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,000	1,78	267,00
68	K	184921093	Mulčovanie vysadených rastlín pri hr.mulča od 50 do 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	112,000	1,78	199,36
69	K	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150,000	0,88	132,00
70	M	6936590000	Mulčovacia textília čierna 50g/m2,	m2	150,000	0,52	78,00
71	M	6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii, K12 100 Agrotex	ks	600,000	0,10	60,00
72	K	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	112,000	0,88	98,56
73	M	6936590000	Mulčovacia textília čierna 50g/m2,	m2	112,000	0,52	58,24
74	M	7	Drevené koly	ks	12,000	3,90	46,80
75	K	185802113	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 hnojivom	M2	210,000	0,35	73,50
76	K	185802114	Hnojenie vysadených rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdel.k jednotliv.rastlinám	ks	81,000	0,10	8,10
77	M	001801201	Mulčovacia kôra vrecovaná 70l, 1 ks x 1 m2	ks	150,000	4,10	615,00
78	M	001801300	Záhradný substrát 70l, univerzal	ks	5,000	4,75	23,75
79	M	001801322	Rokosan, 25 m2/ks	ks	2,000	2,95	5,90
80	M	Pol1	Juniperus horizontalis borievka rozprestretá		1,000	6,70	6,70
81	M	Pol2	Juniperus horizontalis COLDEN CARPET borievka rozprestretá		2,000	5,50	11,00
82	M	Pol3	Cotoneaster horizontalis skalník rozprestretý		27,000	2,70	72,90
83	M	Pol4	Euonymus fortunei 'BLONDY' bršlen Fortuneov		5,000	8,30	41,50
84	M	Pol5	Euonymus fortunei 'CULTIVAR MIX bršlen F. bielopanašovaný		3,000	3,50	10,50
85	M	Pol6	Ilex crenata GOLDEN GEM cezmina zakrslá		25,000	8,90	222,50
86	M	Pol7	PHOTINIA FR. MAGICAL VOLCANO červienka		2,000	17,20	34,40
87	M	Pol8	Heuchera x brizoides BEAUTEY COLOUR heuchera traslicovitá		3,000	3,30	9,90
88	M	Pol9	Heuchera x brizoides FIRE WORKS heuchera traslicovitá		6,000	3,30	19,80
89	M	Pol10	Vinca minor zimozeleň menšia		7,000	2,10	14,70
90	K	185802114	Hnojenie vysadených rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdel.k jednotliv.rastlinám	ks	268,000	0,10	26,80
91	M	001801201	Mulčovacia kôra vrecovaná 70l, 1 ks x 1 m2	ks	112,000	4,10	459,20
92	M	001801300	Záhradný substrát 70l, univerzal	ks	10,000	4,75	47,50
93	M	001801322	Rokosan, 25 m2/ks	ks	4,000	2,95	11,80
94	K	185803411	Výhrabanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,30	63,00
95	K	185804312	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	1,680	23,42	39,35
96	M	001801323	Hnojivo Trávne, Expert jar, 25 kg	ks	0,500	16,40	8,20
D 5 SPEVNENÉ PLOCHY							349,96
97	K	301	Ukladanie plastového okraju eko brim	m	65,500	1,80	117,90
98	M	302	Plastový okrajok eko brim	m	66,000	3,00	198,00
99	M	303	Eko brim - klinec	ks	262,000	0,13	34,06
D 9 OSTATNÉ PRÁCE							97,44
100	K	979083112	Vodorov.premiest. ornice na skládku vrátane naloženia na dopr.prostriedok a zloženie 100-1000 m	t	8,000	4,18	33,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	979089602	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácii z kategórie "O" - ostatné	t	8,000	8,00	64,00
D 99 PRESUNY HMÔT							200,46
102	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	6,000	33,41	200,46

